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REPUBLIKA E SHOIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: RrReshit Collaku™. Tel, BO0 9999, Jax, (42 228516, febsite: d88. hidaa.pov.al

@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Nr. Indeksi |
dhe vﬂ: u, I|I & |

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, n€ bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

T e e
Kolé L Ndoc || HYSENAJ

Fuksion e T e

Prokuror

Institucioni dhe adresa e

Prokuroria e Rrethit GJ\-'QUEOI’]!MHL

Datat:emenmlt né detyré 2 _' o S Datae dorézimit (e dekiaratf.s
28.10.1997 oS R | 31.03.2014

Né bazé té pikés 5 1€ nenit 14, t& ligyit nr.9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit 1& interesave né ushtrimin e funksioneve publike™, '

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimil dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personal e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné né € gjitha subjeklet
private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet linanciare, g€ ekzistojné
né emér dhe pér llogariné time, 1€ bashkéshortit /es dhe té fémijéve madhorg,

Deklarof se t& dhénar e pasqyruara pref mefe né kété dokument jané .
té vérteta dhe nuk kam deklariar asgié gé nuk éshié e vérieté, e Nﬂnﬂhkrlml i ! /'I ? ;

| Kolé HYSENAJ

Informacion né ndihmén tuaj: !




|

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

B 1 leu]duar shumd pwj 135.000.00(njégind e tridhjeté e 1009

5 pesémijé) dollaré USA. (Estié vleré gé ka € béjé me | 135.000(njéqind e tridhjeté e :
|| likujdimin ¢ kontratés sé shitblcrjcsw pesémijé) dollaré USA. 100% :‘1
daté 26.01.2012. Kaluar né llogari . o o
i kurt 2013. (Llogari bankare rrjedhése | 134.900.00(néqind e tridhjet ¢ R
= & emrin Kolé Hyschai). katérmijée néntégind) dollaré o
EX ‘Térhegje nga llogaria personale né dollaré USA shuma prej | usa. L-fi
i | 134.900.00(néaind ¢ widhiet ¢ katérmiite néntéaind) I
- -
Bl Llogari bankare me karté bankare bankan_

s Ng banké_logari rrjedhése né euro)

i SRR Jané kryer veprime né vlera té

;;;:z vogla, deri né 100 euro, pra (&

i paparashikuara nga detyrimet

e deklarimit.

i

=
oy

i

TE plowésohet nga zyriard r_*.rma'J l'\,-' Figror' 3




R A
Nése ky format €shié i pamjaftueshém, vazhdoni € | | Kolé HYSENAJ
plotésoni né fotokopje té 1ij. :

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né horde, ‘Shuma e t¢ aﬂjhunive t-:
komisione e ¢do angazhim ¢ v egnmtar_i-’t'e.tér"’ : & ardhura pﬂrsﬂnale pétﬁ!uafa né leké apo | né

- pEr haahkeahmtmf en dhe fémijét madhoré, P cakmn me.r[ujim gl valuté, nga deklarimi i
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jana nguruar & ardhumt a'_: m&parshém deri mé 31 dh]emr

|, nr. i regjistrit publik, statusi, ob]f:ktm E vcpnmiarmh aa orgamzates, 2 . té vitit te deklarimit.
_'i"unksmmn , natyrén ¢ angazhimit, e Hi (mf.'. shifra dhe me {jalé),
TC ardhura t€ siguruara nga paga mesatare V}elorc Si pmkumr né 1.058.816 leké.
Prokuroring e Rrethit Gjygésor Tirané. (Njémiljon e pesédhjeté e

tetémijé e 816) leké.
Puaga neto
=

Té ardhura té siguruara nga puna e bashkéshortes Daling Hysenaj, me 1.0901.184 leke. I
detyré ekonomiste né BYROJA SHOIPTARE E SIGURIMEVE ¢ (Njémilion ¢ néntédhjetémijé
“B.Sh.5" sh.a, Tirané. (Paga neto). e njégind e tetédhjeté e katér

! ) leke.

Ué pfosisohet npa zyriar S Peripdit Viewor 4



Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Kolé HYSENAJ

MNése ky format éshté i pamjaliueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHOIPERISE

INSPEKTORATT I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huvamarrje, detyrim pér studime et).) qé

ekzistojngé brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura conde pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€

deklarimit,

té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ deljrnmlt financi: ar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhl:

1 mbarimit & detynmit (muajgfwu) nr c kf::-ntratf.,s dhe

' mletesm-bazf:

Piér kredite hankarc shumén ml:ales (prmmpal 37 mteres},

koh@zgjatjen (mua_ltfwu} dhe kiisti mujor.

~ Shumae sh}yer nga

:deklarum 1 maparshem

_ '_ider,; né 3L dhge(tm: &vihl

_ ._ (rne s]uﬁ“a db\&ﬁlﬂ”fjal.ﬂj.

Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6y, pér

‘Giendja e detyrimit te
- mbetur pa Shl}rer deri

né 31 dh]etm* (€ vitt té
deklarimit

 (me shifra dhe me i‘]ﬂlﬂ)

_ Principal+interes

Kredi nga ™

13 vjet.

né shumén prej

5.000.000{pese milion) teke per njé afat kohor prej

617.386.6(gjashtéqind
shialémbédhjeté  mijé
tregind e 1Eédhjeté
gjashie 0] leke.

c
c

4.607.159.7 lekd,
(Katérmiljon e
gjashtéqind e shtaté
mijé e njéqind e
pesédhjeté & nénte.7)

| leké.

e pfondsohet npa zyeiari

 Emri, Mbiemri, Nénshkeimi .~/
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI T LARTI I DEKITARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE PR —
E INTERESAVE PRIVATE nd ILDKP _

E pjesétaréve 1€ familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049,
daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 5 t€ Ligjit nr.9357, daté 07.04.2005. pér pasurité g¢ disponojné
vegmas nga cdo anétar 1 familjes.

Shtetasi‘sja Damiano Kol Hyseng). Danicla Kolé Hysenaj, fémijé madhorg ]
s& bashku me prindérit.

L]
¢ subjektit

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg€ 1€ pik&s 5 € nenit 14, & Lgit nr.Y267. dawd 07.04 2005 "Pér parandalimin ¢ konlhkut 1€
interesave né ushtrimin e funksioneve publike™.

Antorizorn

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Konirollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshim i 11 1DKP-sé. g€ té verifikojné né té gjitha subjektet
private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. interesa: private dhe detyrimet financiare. q¢ ekzistoiné
né emrin tum dhe pér llogaring time. :

Deklarof se (¢ dhénat ¢ pasqyruara pref mefe ne kg

i g
dokiment jond 18 vérteta dhe mk fom debloruar asef@
G Tk ExIIE ¢ vérteld

Emri, Mbiemri, Négshkrimi _ .

[amine I—Iysmuﬁ-,_zkj}@&ﬂ-}:‘r&

Daniela Hysenaj. Hipes® L # ¥
Z

= —-_::::E-;.i:- = H‘/[/r_._

Z :
Informacion né ndihmén tua):

# Lloj i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet 1& plotésanct ¢do vit {por edhe né€ rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksiom pér mé pak se m& vil) nga poesétarg 18 familjes g€ mbartin detyrim pér deklarim
né bazé t& nenit 22 1€ ligjit nr.204%, daté 742005 he nenit 14, pika 3 & ligjit nr.9367, dawé 7.4.2005.
pér pasurité qé disponojng vecmas nga ¢do anélar 1 tamiljes; bashkéshorti/ja, [émijét né moshé madhore
(t¢ ndaré ose jo nga trungu familjar i zyrtarit)

e II'-'n'I'J!I:'.'l'(.?.l!fI:'!' AU P ERe N ) N A BT R e Vs Pervoelie e "I"n'g




. REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E 1 UAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryvshimet (shtesa dhe pakésime) nZ: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢

krverjes s& veprimit, vlerén né lek& apo né valulé gé pasq rohet né dokumentacionin qé dispononi, né mungesé t&

dokumenteve vlerén g& keni shtuar apo pakésuar. pjesén tkuese qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe

té luajtshime, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi 1 méparshém deri mé
- 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

‘Nr. Pérshkrimi 1 pasurisé dhe burimi i krijimit Wlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
- ‘ 100%
Kontraté shitje automjeti me numé 1.410.000(njémilion ¢
daté 01.07.2013 midis shoqérisé porfag@suar | katérgind ¢ dhjetémijé lek@épe
nga si palé shitése dhe blerés shietasit | reja, ose e konvertuar né curo |
Damiano dhe Daniela Hysenaj, kontraté ¢ likujduar né doré | 10.000cdfje 1E feuro. |
né shumén 10.000{dhietémiig) euro, ose 1.410,000.]eké aﬂ«‘_.lc{_ff“-‘f'_‘*f",[e
|
|
| !
e gLk ST = s e s S N,
i ST sl . T T I Y - ! —_— —
|
|
|
= ST S e S S R TS SR

Nése ky Tormat éshité 1 pamjaftueshém, varhdon
1& plotésoni né fotokopje té tij.

Pé plotdzoher g pfesiioed © families me pesties veg s CHeriaddit et




@ INSPEKTORATIT LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

8 plenéselist npa pfesitors @ Fanille s mue el Ve

REPUBLIKA I SHOQIPERISE

ANGAZHIME DHI VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe‘ose publike me g l im titimi ose ¢do Hoj ~.-:,pnmtar|c e krver hrenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar 1€ ardhura. s dhe anvazhime né organizata fitimprorése dhe o Gtimproarése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose oreanizata (1 otesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né gdo
organizaté tjetér: pér perivdhén nga daa e deklarimit & ni2aacsh&m deri 08 31 dhjetor @ vitic @ dek larimit.

NéE rastet e zotérimil pasiv 1€ aksioneve dhe ose 16 »eatve né kapital. duhet 1@ deklarohen 18 drejtat ¢
pérfitimit té fryteve civile & pronsis€. (& cilal jand v xalizuar nea data e deklarimit 1@ méparshém deri ng
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit,

Pérshkruani hollgsisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie ¢ ka sjellé 1@

ardhura, emértimi i institucionit, 1 orgenizalés apo | aktivitetit nga ku jang

siguruar t& ardhurat, adresa , nr. 1 regjisirit publik, statusi, objekti i Shuma e t& ardhurave t€ krijuara, né
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga leké apo né valuté

deklarimi i mEparshém deri né 31 dhictor 8 virit 18 delclarinit (me shifra dhe me fjalg).

Bar-Kafe me emrin Rregjistruar [ 1,300,000 {I!t__]l_[t’lll_|lJI'I e tregimdminity |
datd 17.05.2007. Nun Cdaté 18,06, 2009, né emrin | leké shaipétare. |
Dalina 1vsenaj (Lokali @ maré me qira shictuses sipas |

daté 2703 2013

DETYRIMET FIN. k\{ IARE
NDAJ PERSONAVE JURID (X E DHE FIZIKE

e [Jeryvrimet financiare ndaj personave jlllldllx{ dhe 1|.—'I|u: (kredi. huamarrje, detyrim pér studime et]) gé

ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém den né 31
dhjetor 1€ vitit t& deklarimit. si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

= 1E dhEnat pér emra personash nda té ciléve heni detyrime financiare 1€ pasgyrehen o feten o 12, pér (E

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma ¢ shlver nga Gjendja e detyrimit e
shumén totale ng leke apo né valuté, datén e fillimit dhe té  deklarimi i méparshém deri mbetur pa shlver deri
mbarimit 18 detvrimit (muaji/viti), nr, ¢ kontratés dhe né 31 dhjetor 18 vitit 1& né 31 dhjetor t& vitit 1&
interesin-bazg, deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale {principal + interes), ime shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalg)
koh€zgjatjen {muaji/viti) dhe késti mujor, _ Principal+interes

5|11r| Mbiemri, Nénshkrimi -

Kolw HYSENAI 5
Daling Hysenaj NP w\—ﬁ__
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REPUBLIKA F SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARAT F I}Nr. Il_';.dl.:ksi I
E INTERESAVE PRIVATE METLRRE

I% pjesétaréve & familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049,
daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité g€ disponojné
vegmas nga edo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Daliné Hysenaj, Damiano Kolé Hysenaj, Danicla Kolé ITysenaj, {8mijé madhord]
5€ bashku me prindérit.

¢ subjektit

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ pikés 5 1€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit t&
mteresave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né (& gjitha subjekret
private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, interesat private dhL detvrimet linanciare, q¢ ckzistojné
nd emrin tim dhe pér logaring time.

Dekiaraf se (6 dhifnat e pasoyruara pref mefe né kérd
e s R s #Eal e Emri, ‘dbmmllhl,\laushkuml

dokment jané 8 vérieta dhe nuk kam deldariar-asgié ! i
gé nuk dslie ¢ vérfeld ' Damino Hysenaj. Darmothe
- u CQL“UEE(L

L'_-:L{,A f‘u&

.;;;‘ Danicla Hysenaj.

% Dalu'n, Hwvsenaj

Informacion né ndihmén tuaj:

# Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t& plotésohet ¢cdo vit {por ed \
ndérprerie nga fuuks:om pér mé pak se njé vit) nga piesétaré t& familjes q& m‘ artin detyrim pér deklarim
nit hazé té nenit 22 € ligyit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 & ligjit nr.9367, daté 7.4.2005,
pér pasurité gé dmpqnojm vegmas nga ¢do anétar i faniiljes; bashkéshortifja, [émijét né moshé madhore
{[L ndari mcp nga trungu Familj;ar 1 zyriarit).

Vo paleadspdied e preseiaed | ramilies me o vegmey “Periodin b Jetos






